
　　  2026年の新春を迎え、謹んでご挨拶申し上げます。

　　  旧年中は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社が新年を迎えられましたことは、お客様をはじめステークホルダーの皆様、

また、従業員のご家族の皆様の支えのおかげでございます。

この場をお借りして心より感謝を申し上げます。

当社は過去３年間を「基盤づくりの年」とし、お客様の期待に応えられる品質を目指し

また、より価値のあるソリューションを届けるために尽力してまいりました。

本年は、これまで培ってきた技術を最大限に活かし、確かな基盤のもとで

より一層お客様に信頼され、期待を超えるソリューションを提供できる企業として

飛躍する1年と位置付けております。

今後も、コンプライアンスを遵守し、社会の発展に貢献できるよう社員一丸となって

邁進してまいります。

本年も変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

2026年1月

新年のご挨拶


